
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان عنوان کرد؛

برگزاری طرح نظارت بر سوخت رسانی 
نوروزی در منطقه نفتی آبادان

آبادان،  منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان اعلام داشت،طرح سراسری 
نظارت بر سوخترسانی نوروزی ،همزمان با ستاد شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران و سایر مناطق 37گانه کشور،از جایگاههایی 
کیفی،مهندسی  کارگروه های  ،توسط  cngمنطقه  و  سوخت  عرضه 
پایان  تا  و  آغاز  ماه۱۴۰3  اسفند  یازدهم  روز  ز  ا  روابط عمومی  و 

۲۲اسفندماه ادامه خواهد داشت. 
رفع  را  بازدیدها  این  از  سعید،هدف  بنی  محمد  مهندس 
مشکلات احتمالی جایگاه ها،تأمین به موقع سوخت  و نظارت بر 
سوخترسانی مطلوب و پایدار در پایان سال و آمادگی جهت استقبال 
منطقه  در  نوروزی  مسافران  و  نور  راهیان  های  کاروان  از  شور  پر 

آبادان اعلام نمود.
وی در ادامه با اعلام اینکه منطقه بزرگ نفتی آبادان همواره 
بدنبال تامین سوخت پایدار جهت ارسال به اقصی نقاط کشور می 
باشد،از تلاشهای شبانه روزی همکاران این منطقه به منظور تامین 

سوخت مورد نیاز جایگاههای عرضه سوخت کشور قدردانی نمود.

 مصوبه اجاره بهای کیوسک های عرضه 
گل و مطبوعات تهران اصلاح شد

همزمان با سیصد و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران، 
و  گل  عرضه  کیوسک های  بهای  اجاره  تعیین  مصوبه  اصلاحیه 
مطبوعات در سطح شهر تهران بررسی شد و بهای خدمات در این 

بخش 3۶ درصد افزایش یافت.
و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس  پیرهادی  مهدی 
نهمین  و  سیصد  در  تهران  شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات 
جلسه شورا و در جریان بررسی اصلاحیه مصوبه تعیین اجاره بهای 
کیوسک های عرضه گل و مطبوعات در سطح شهر تهران با اشاره به 
پیش بینی افزایش 3۶ درصدی بهای کیوسک ها، اظهار کرد: عدد 
ماهیانه برای کیوسک های درجه یک مبلغ دو میلیون و ۶۰۰ هزار 
تومان، درجه دو مبلغ یک میلیون و 7۰۰ هزار تومان و کیوسک 

های درجه سه ۸۸۰ هزار تومان است. 
وی افزود: درخواست شهرداری این بود که در خصوص تمدید 
نظر  اعلام  اساس  بر  سوم  و  دوم  سالهای  مانده  باقی  برای  قرارداد 
قرارداد  خردادماه  پایان  در  باید  شهرداری  کند.  اقدام  کارشناسی 

برخی کیوسک ها را تعیین تکلیف کند.
مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه کیوسک 
رسد  می  نظر  به  بعید  کرد:  خاطرنشان  شوند،  جابجا  نباید  ها 
کیوسکی اضافه شده باشد و کیوسک ها جابجا شده اند. شهرداری 

باید از اضافه شدن کیوسک ها جلوگیری کند.
گفتنی است اصلاحیه مصوبه تعیین اجاره بهای کیوسک های 
عرضه گل و مطبوعات در سطح شهر تهران با حداکثر آراء موافق به 
تصویب رسید و بهای خدمات در این بخش 3۶ درصد افزایش یافت.

 توزیع کیسه زباله 
برای حفظ پاکیزگی بوستان سرخه حصار

پاکیزگی،  به  شهروندان  تشویق  و  زیست  محیط  حفظ  برای 
شهرداری منطقه ۱3، اقدام به توزیع ۲3۵ کیسه زباله در بوستان 

سرخه حصار کرد.
مجتبی   ،۱3 منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
منطقه  زیست  محیط  و  معاونت خدمات شهری  فتحی، سرپرست 
در خصوص توزیع ۲3۵ کیسه زباله در بوستان سرخه حصار گفت 
این اقدام که در روزهای پایانی هفته انجام شد، با هدف جلوگیری 
از رهاسازی زباله در طبیعت و حفظ زیبایی بوستان صورت گرفت.

وی با اشاره به اهمیت حفظ محیط زیست و منابع طبیعی، 
اظهار داشت: فرصت استفاده از طبیعت محدود است و ما وظیفه 
داریم با تولید کمتر زباله، تفکیک و بازیافت صحیح، و جلوگیری 
از رهاسازی زباله در طبیعت، به حفظ این منابع ارزشمند کمک 

کنیم.
وی با تاکید بر نقش شهروندان در حفظ محیط زیست، افزود: 
است.  طبیعت  با  مسئولانه  رفتار  گرو  در  پایدار  و  سالم  زندگی 
همکاری شهروندان در حفظ پاکیزگی محیط زیست و بوستان ها، 

نقش بسیار مهمی در زیبایی و سلامت شهر دارد.
ابراز امیدواری کرد با تداوم این گونه اقدامات و مشارکت  وی 
شهروندان، بتوان گامی موثر در جهت حفاظت از محیط زیست و 
ایجاد شهری پاک و زیبا برداشت و از شهروندان درخواست می شود 
تا در حفظ پاکیزگی بوستان ها و محیط زیست خود مشارکت فعال 

داشته باشند.

اخبار
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مشهد - نجمه فتح پور: مدیرعالی حرم مطهر رضوی اظهار کرد: اگر 
کسی می خواهد، عمق فرهنگ دینی و باورهای مذهبی ایران را ببیند، دعوت 
ایام  در  بیاورد.  تشریف  رضوی  مطهر  به حرم  تحویل  سال  ایام  در  می کنیم 
علاقه  مردم  جمعیت  اذهام  و  اسکان  بلیط،  مشکلات  تمام  با  سال،  تحویل 
نورانی حضرت  را در کنار مرقد  تا شروع سال جدید  بیایند  به مشهد  دارند 

رضا سپری کنند.
حرم  اقدامات  و  خدمات  معرفی  خبری  نشست  در  خوراکیان  رضا 
و  رویکرد  گفت:  شد،  برگزار  نوروز  و  رمضان  مبارک  ماه  در  رضوی  مطهر 
برنامه ها با شعار » با شما سربلندیم » طراحی شده است.  مقارن شدن ماه 
مبارک رمضان و نوروز امسال شرایط خاصی را برای ما به دنبال دارد. ما 
ماه  بپردازیم.  اسلامی  معارف  تبیین  به  ایام  این  در  این هستیم که  دنبال 
با آن و آئین های نوروزی و نشاط روحی که  رمضان تعالی معنوی و انس 

برای مردم دارد باید ایجاد شود. 
وی با بیان اینکه؛ پیش بینی چهار موج مسافری را داریم که دستگاه های 
متولی باید به این شرایط توجه نمایند، افزود: در کنار برنامه های روزمره که 
مانند قبل خواهد بود، امسال ۸ ترتیل روزانه یک جزء قرآن که از شبکه های 
مختلف صدا و سیما پخش خواهد شد. همچنین تلاوت دانش آموزی در ایوان 
مقصوره و ختم سه روزه قرآن در شبستان را خواهیم داشت. برگزاری جلسات 
تفسیر قرآن توسط اساتید برجسته کشور، نشست » فتح قریب » در مرکز 

پاسخگویی تدارک دیده شده است.
مدیرعالی حرم مطهر رضوی اظهار کرد: زیارت خانوادگی ۵۰ نفره و یک 
شب بیتوته در جوار امام، جشن روزه اولی و جشن تکلیف دختران، طرح نایب 
الزیاره، محفل انس با صحیفه در شبستان نهاوندی و برنامه » خیرالنساء » 

یادبود مادران شهدای مقاومت با حضور خانواده آنها بصورت حضوری و ویدئو 
کنفرانسی از دیگر برنامه ها است. 

خوراکیان ابراز کرد: یکی از برنامه های محوری رمضان امسال مجموعه 
امیرالمؤمنین  سیره  و  نهج البلاغه  معرفی   « علوی  حکمت  چشمه   « برنامه 
قرار  زائرین  اختیار  در  نسخه  هزار   ۱۰۰ تیراژ  با  کتابچه ای  بود.  خواهد 
خواهد گرفت که محتوای ۱۵۰ منبر است. همچنین 7۰ نمایش با محتوای 
نهج البلاغه اجرا می گردد. در حوزه زائرین غیر ایرانی، مجموعه برنامه هایی به 
برنامه های شب قدر  انگلیسی خواهیم داشت.  اردو، آذری و  زبان های عربی، 

ویژه نابینایان، زائرین غیر ایرانی علاوه بر  زائرین ایران برگزار می شود. 
وی بیان کرد: امسال در مجموع امکان پذیرایی ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار 
نفر را در ماه مبارک رمضان در طرح اکرام در مهمانسرای رضوی با دعوت از 
مجاورین، افطاری ساده و سبک، مجموعه مواکب که در حریم رضوی مستقر 

اینها کمک می کند، افطاری درب منازل در  می شوند و آستان قدس نیز به 
مناطق برخوردار به میزان ۲ هزار نفر و در مناطق حاشیه شهر با محوریت امام 
جماعت مساجد پذیرایی گسترده، خواهیم داشت. در شب میلاد امام حسن 
مجتبی، پذیرایی گسترده داریم.  چایخانه حضرت هر شب ۴۰ پذیرایی دارد و 

صبحانه روز عید فطر پیش بینی شده است. 
مدیرعالی حرم رضوی در خصوص فضاسازی حریم حرم نیز تصریح کرد: 
فضای جشن  آن  از  بعد  و  امیرالمؤمنین  در سوگ  فضاسازی  رمضان   ۲3 تا 
با طراحی مناسب  روزانه ۹۵۰ هزار متر مربع مفروش کردن  است.  و سرور 
می شود. 3۲ المان گل داریم. در حوزه فوریت های پزشکی در روزهای خاص 

3۸ پایگاه با ۱۴۵ نفر کادر درمان بسیج می شوند. 
تحویل  کرد:  عنوان  رمضان،   ۱۹ با  سال  تحویل  تقارن  به  اشاره  با  وی 
در  سال  تحویل  برنامه  ویژه  است.  ظهر  اذان  از  بعد  یکساعت   ۱۴۰۴ سال 
برنامه های ذیل سال  آغاز می شود و مجموعه  از 7 صبح  حرم مطهر رضوی 
تحویل پیش بینی شده است. تمام تدابیر امنیتی، پدافند غیرعامل و انتظامی 
برای نوروز و تحویل سال انجام گرفته است. در حرم مطهر رضوی ۶۲ عنوان 
خدمتی داریم که متناسب با نقش خود ارائه خدمت می کنند. برای این ایام ۹ 

هزار و ۸۰۰ خدمه فراخوان شده اند. 
ایام اربعین طی حداقل دو هفته  مدیرعالی حرم رضوی تاکید کرد: در 
حدود 3 میلیون نفر به پیاده روی اربعین می روند، در حالی که در نوروز 7 
امام،  امام رضا)ع( مشرف می گردند. خدمت به زائرین  میلیون نفر به زیارت 
دیگر  کنار  در  مشهد  تلقی  است.  ایران  به  نیست، خدمت  مشهد  به  خدمت 
زائرین  کار  پای  ملی  ظرفیت  دارد  وجود  انتظار  این  نیست.  درست  شهرها 

رضوی بیایند که ظرفیت استان قطعا پاسخگو نخواهد بود.

در جلسه روز یکشنبه؛ ۱۲ اسفند ۱۴۰3 مجلس شورای اسلامی حوالی 
عبدالناصر  از  نمایندگان  از  نفر   ۱۱۹ استیضاح  طرح  دقیقه   ۲۰ و   ۸ ساعت 
گرفت  قرار  علنی  کار صحن  دستور  در  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  همتی 
و در زمانی حدود پنج ساعت استیضاح کنندگان، مخالفان استیضاح، وزیر و 

رئیس جمهور اظهارات خود را بیان کردند.
دارایی دولت  و  اقتصاد  امور  وزیر  استیضاح عبدالناصر همتی  در جلسه 
فرزین  محمدرضا  رئیس جمهور،  پزشکیان  مسعود  حضور  با  که  چهاردهم 
رئیس کل بانک مرکزی و برخی از وزرا و معاونین رئیس جمهور برگزار شد، 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی پس از نطق پیش از دستور 

به نمایندگان برای حفظ نظم جلسه استیضاح تذکر داد.
در ادامه مخالفان و موافقان استیضاح به جایگاه طرح دیدگاه های خود 

درباره عملکرد همتی دعوت شدند.
استیضاح وزیر اقتصاد به دولت کمک می کند

جبار کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه با بیان اینکه استیضاح 
وزیر اقتصاد به دولت کمک می کند، گفت: چرا وزیر اقتصاد در راستای برنامه 
اعلامی اش به مجلس در زمان رای اعتماد عمل نکرد. این استیضاح به دلیل 

ضعف عملکرد وزیر است و به دولت کمک می کند.
بعضی از اظهارات وزیر اقتصاد به تشنج بازار کمک کرده است

و  بعضاً صحبت ها  اینکه  بیان  با  نماینده مشهد و کلات  میثم ظهوریان 
دامن  بازار  در  تشنج  به  مختلف  مقاطع  در  دکتر همتی  آقای  سخنرانی های 
زده است، افزود: لذا تحلیل و بررسی ما این است که الان بهترین کمک به 
دولت می تواند یک اصلاح و تغییر و ترمیم در تیم اقتصادی باشد. ما انتظار 
نداریم در ۶ ماه همه مشکلات اقتصادی کشور حل شود اما حداقل در این 
مدت باید روندهای اقتصادی نشانه ای از بهبود یا حداقل حفظ وضع موجود 

را داشته باشد.
رویکرد امیدآفرینی از زبان همتی و کارشناسان اقتصادی دولت 

نشنیده ام
اینکه  با بیان  روح الله متفکر آزاد نماینده تبریز خطاب به رئیس جمهور 
»ما شما را به صداقت و داشتن درد محرومین می شناسیم«، اظهار کرد: پیشتر 
گفتم که انتظار نداریم مشکلات در ۱۰۰ روز برطرف شود اما مردم تحمل موج 
جدید گرانی رو ندارند و باید افسار رشد سرسام آور قیمت ارز و سایر کالاها 
کشیده شود؛ در این مدت نیز در جلسات مختلف مشتاقانه به دنبال شنیدن 
برنامه های تیم اقتصادی دولت و وزارت اقتصاد برای کنترل و بهبود وضعیت 
دکتر  آقای  زبان  از  امیدآفرینی  رویکرد  هیچ  که  می گویم  صادقانه  اما  بودم 

همتی و کارشناسان اقتصادی دولت نشنیده ام.
وزیر اقتصاد به جای دفاع از عملکرد خود مقصر را جابجا می کند
مصطفی طاهری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
گفت: متاسفانه وزیر اقتصاد در کارهای مهم پای کار نیست و کارها به عهده 
بانک مرکزی و کارشناسان گذاشته شده و این وضعیت را خراب کرده است. 
بر  تاییدی  را جابجا می کند که  از عملکرد خود، مقصر  به جای دفاع   وی 

عملکرد ناقص و بد و سیاست غلط است.
همتی علاوه بر شوک اقتصادی، به مردم شوک سلامتی وارد کرد
به  نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان خطاب  فاطمه محمدبیگی 
همتی گفت که شما به سلامت مردم ضرر می زنید. شما بن بست اقتصاد را 
شوک  اقتصادی،  شوک  بر  علاوه  شما  اید.  کرده  عجین  سلامت  بن بست  با 
سلامتی به مردم وارد کردید و بهداشت روح و روان مردم را به خاطر کاهش 

سرمایه هایشان به خطر انداختید.
استیضاح وزیر اقتصاد جناحی و سیاسی نیست

استیضاح  مساله  اینکه  بر  تاکید  با  بجنورد  نماینده  پاک مهر  سیدمحمد 
موجود،  وضع  برابر  در  سکوت  کرد:  نشان  خاطر  نیست،  سیاسی  و  جناحی 
بیشتر  خسارت  از  جلوگیری  برای  مردم  مطالبه  استیضاح  است.  سیاسی 

محسوب می شود.
آقای »همتی« چه اقداماتی برای بی اثر کردن تحریم ها در اقتصاد 

انجام داده اید؟
روح الله عباسپور نماینده آوج و بوئین زهرا با اشاره به اینکه وزیر اقتصاد 
علت افزایش قیمت ارز را تحریم ها عنوان می کند،  از همتی پرسید: آقای 
همتی چه راهکاری پیش بینی کرده اید تا تحریم ها اثری بر افزایش قیمت ارز 
نداشته باشد؟ شهید رئیسی به دنبال کاهشی کردن قیمت ارز بود. او ارزهای 
بلوکه شدن ایران در عمان، عراق و کره جنوبی را به کشور برگرداند و عضویت 
در شانگهای و بریکس را به ارمغان آورد. افزایش قیمت ارز، تولید کنندگان 

را به زانو در آورده است.
در چند ماه اخیر مدیران وزارت اقتصاد وام های چند صد میلیونی 

گرفتند
عباس بیگدلی نماینده تاکستان با انتقاد از عملکرد وزارت امور اقتصادی 
و  ازدواج  تسهیلات  پرداخت  همچنین  و  بانکی  نظارت  حوزه  در  دارایی  و 
وام های  اقتصاد  وزارت  اخیر مدیران  ماه  فرزندآوری، مدعی شد که در چند 

چند صد میلیونی گرفتند.
وی در توضیح ادعای خود گفت: وزیر اقتصاد در حوزه نظارت بانکی 
قبل  از  بهتر  اوضاع  تنها  نه  دارد،  اختیار  در  بسیاری  مسئولیت های  که 
به  و  می دهد  تشکیل  معوقات  امهال  را  تسهیلات  سوم  دو  بلکه  نیست 
جای فشار بیشتر بر صاحبان معوقات کلان، به مجلس و مجمع تشخیص 
فشار آوردند که میزان وام فرزندآوری و ازدواج را در بودجه کاهش دهند 
این  متقاضیان  به  متعلق  نیز  از کل تسهیلات  در حالی که کلًا سه درصد 
تسهیلات هستند؛  این  دریافت  نفر در صف  هزار   7۵۰ و  نیست  تسهیلات 
وزارت  مدیران  اخیر  ماه  چند  در  می شود  شنیده  که  حالیست  در  این 

میلیونی گرفتند. وام های چند صد  اقتصاد 
بزرگ ترین خدمت نمایندگان به دولت رای به عدم صلاحیت وزیر 

اقتصاد است
اقتصاد  وزیر  استیضاح  اینکه  بیان  با  اراک   نماینده  ابراهیمی  نادرقلی 
خواسته مردم است، گفت: راننده اتوبوس اقتصادی دولت، اتوبوس را به پرتگاه 
نزدیک کرده است لذا امروز بزرگ ترین خدمت نمایندگان به دولت در رای به 
عدم صلاحیت همتی وزیر اقتصاد است. چون با استیضاح وزیر اقتصاد مانع 
اصلی موفقیت کشور و دولت برداشته می شود که در نهایت کمک به دولت 

است.
 مشکل شخصی با همتی نداریم

با همتی  اینکه مشکل شخصی  بیان  با  تهران  نماینده  ایزدخواه  روح الله 

نداریم اما در مقابل اقتصاد وابسته خواهیم ایستاد، گفت: سلطان سکه را اعدام 
می کنیم اما در استیضاح وزیر اقتصاد تعارف می کنیم؟ مجلس همان اول لطف 
خود را به دولت آشکار کرد. آقای همتی هندوانه در بسته نبود و خط مشی او 

مشخص بود. آیا زود است از فروپاشی اقتصادی جلوگیری کنیم؟
خود  نظارتی  اهرم  از  شد  مجبور  همتی  استیضاح  در  مجلس   

استفاده کند
حجت الاسلام قاسم روانبخش نماینده  قم و کهک اظهار کرد: دوست 
نداشتیم شاهد جلسه استیضاح یک عضو دولت باشیم. بنای مجلس از ابتدا 
همکاری با دولت بود اما شرایط به گونه ای رقم خورد که مجلس مجبور شد 
از اهرم نظارتی خود استفاده کند. حتما آقای رئیس جمهور فرد بهتری را برای 
وزارت اقتصاد انتخاب خواهد کرد و مجلس نیز این بار حواس خود را بیشتر 

جمع خواهد کرد.
تحقیر مردم و مجلس گناه کبیره است

می گویند  گفت:  مجلس  رئیسه  هیات  عضو  میرمحمدی  سیدجلیل 
استیضاح گناه کبیره است اما تحقیر مردم و مجلس گناه کبیره است و به داد 

مردم رسیدن گناه نیست و عین ثواب است.
با حضور همتی، دولت نیازی به دشمن ندارد

به رئیس جمهور گفت: خدای  نماینده  تهران خطاب  ثابتی  امیرحسین 
نکرده اگر ما بخواهیم مانعی برای دولت شما ایجاد کنیم بهتر از آقای همتی 
نمی توانیم این کار را انجام دهیم؛ ما باید کنار می رفتیم و می گفتیم چه کسی 
بهتر است از آقای همتی؛ چراکه با این دست فرمان قیمت ارز کار را خودش 
جلو می برد و دولت دیگر نیازی به دشمن ندارد. به خدا قسم من می خواهم 
به آقای رئیس جمهور کمک کنم و می خواهم که عامل بخشی از گرانی ارز 

را از دولت کنار بکشانیم.
نمایندگان به استیضاح اندیشه اقتصاد رها و یله رای مثبت بدهند
انداختن  اینکه  بر  تاکید  با  اصفهان  نماینده  دستجردی  بخشی  رسول 
ادامه مسیر به  ارز راه حل نیست و  افزایش نرخ  باطل  اقتصاد کشور به دور 
شیوه فعلی به صلاح کشور نیست، اظهار کرد: از نمایندگان مجلس می خواهم 
اندیشه اقتصاد رها و یله و اقتصاد  تا به خاطر مردم بایستند و به استیضاح 
نوسان گیر و درصدگیر رای بدهند تا مردم بدانند که مجلس با تمام قوا برای 

کنترل تورم آستین بالا زده و با کسی شوخی ندارد.
با رفتن همتی، به هیچ وجه وضعیت بدتر نمی شود

اگر  نماینده خرم آبادگفت: شاید مردم تصور کنند که  هادی هاشمی نیا 
با قاطعیت می گویم که به هیچ  اما  وزیر اقتصاد برود، وضعیت بدتر می شود 
وجه اینگونه نخواهد بود؛ دلیلش این است که می دانیم اقتصاد بیماری داریم و 
در تحریم هستیم و همه این مسائل را درک می کنیم اما رشد فزاینده قیمت 
دلار باعث شد که سودجویان به سود خود برسند و مردم فقیر، بیچاره شوند.

وزیر اقتصاد در فاجعه معیشتی مقصر است
حسین صمصامی عضو کمیسیون اقتصادی با اشاره به اینکه آقای همتی 
به  اقتصادی  سیاست های  تنظیم  و  است  مرکزی  بانک  عمومی  مجمع  عضو 
عهده او است، افزود: ایشان مسئولیت اجرای سیاست ها را دارد پس نمی تواند 
قوا  در سران  تصمیم گیری  هم  اگر  ندارد.  ربطی  او  به  این سیاست ها  بگوید 
شده است، او به عنوان یکی از مشاوران در جلسات سران قوا، این سیاست ها 

را توصیه و اصرار کرده و به سهم خود در فاجعه معیشت مردم مقصر است.
 تفکر و برنامه همتی به سفره مردم خسارت وارد کرده است

سلمان اسحاقی نماینده قائنات با بیان اینکه تفکر و برنامه آقای همتی 
به سفره مردم خسارت وارد کرده است، عنوان کرد: امروز دارو در بازار نیست 
نادر و خاص  بیماران  امروز  نیست. همچنین  دارو  اقتصاد  وزیر  اولویت  چون 
برخی از داروهای خود را می فروشند به خاطر اینکه اقتصاد و معیشت شان با 

مشکل مواجه شده است.
 استیضاح همتی از شکل گیری مشکلات جدید جلوگیری می کند
ابوالفضل ابوترابی نماینده نجف آباد با بیان اینکه استیضاح اقای همتی 
مشکلی را حل نمی کند اما از شکل گیری مشکلات جدید جلوگیری می کند، 
چه  دارد،  جا  هم  بیشتر  تا  دلار  افزایش  می گوید  همتی  آقای  وقتی  افزود: 
می توان گفت؟ آقای همتی درباره عدم پرداخت وام فرزندآوری و ازدواج گفتید 

که بودجه نیست اما از اهدای وام به کارمندان دولت دفاع کردید.
استیضاح وزیر اقتصاد سیاسی نیست

احمد راستینه عضو کمیسیون فرهنگی با تاکید بر اینکه استیضاح وزیر 
اقتصاد سیاسی نیست، تصریح کرد: رفتار ما بر پایه سیاسی نیست و بنده هم 

عضو هیچ حزب و گروه و جریان سیاسی نیستم.
مسائل را جناحی و سیاسی نکنید

کرد:  تاکید  بودجه ۱۴۰۴  تلفیق  رییس کمیسیون  نایب  زنگنه  محسن 
همه دوستان اصلاح طلب، اصولگرا و مستقل در این مجلس اهل ایمان هستند 
و به حرف ها و نظرات نمایندگان و دولت را شنیده و نظر می دهند لذا خواهش 
می کنم مسائل را به صورت گروهی و سیاسی قلمداد نکنیم. رأی ما هم در 
محضر خداست. امیدوارم خداوند خیر را بر زبان ما جاری کند و آنچه خیر 

مردم و کشور است، در دل و قلم نمایندگان عزیز قرار دهد.
 ادامه حضور همتی خطرات بیشتری برای کشور دارد

همتی  آقای  کرد:  اظهار  شاهین شهر  نماینده  حاجی دلیگانی  حسینعلی 
دهد خطرات  ادامه  اگر  که  است  این  ما  تصور  که  است  سوار  ماشینی  روی 
ایشان پیاده شود و نفر دیگری  بیشتری برای کشور دارد؛ لذا می گوییم که 

سوار شود تا اقتصاد کشور بتواند به نتیجه برسد.
عراق و ترکیه بدهی شان را پس نمی دهند

در ادامه جلسه علنی  ،  مسعود پزشکیان ضمن دفاع از عبدالناصر همتی، 
آمدن دولت  از زمان روی کار  به مشکلاتی که  اقتصاد،  استیضاح شده  وزیر 

چهاردهم با آن مواجه بوده است اشاره کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه خیلی وقت ها دوست ندارم مسائل را بگویم 
سایر  و  ترکیه  عراق،  که  کرد  اعلام  نشود  جامعه  و  مردم  ناامیدی  باعث  تا 
کشورهای بدهکار به ایران بدهی شان را پس نمی دهند. با امضای ترامپ کلی 
از نفتکش ها و کشتی های گاز کشور روی آب مانده و فکر می کنند که چطور 

انرژی را به مقصد برسانیم. 
وی همچنین با اشاره به اینکه ما مشکل داریم، ولی با تمام وجود دنبال 
حل مشکلات کشور هستیم، افزود: سیاست رهبری درباره آمریکا را حمایت 
و همراهی می کنیم، اما نیاز به همراهی و همدلی مجلس هستیم. اگر روند 

استیضاح وزرا ادامه یابد، نمی توانیم مشکلات کشور را حل کنیم.
رئیس دولت چهاردهم همچنین با تاکید بر اینکه نباید بر سر راه دولت 
برنامه های  می کنیم.  عذرخواهی  هم  مردم  از  کرد:  تصریح  کرد،  کارشکنی 
گذشته را مجددا چکش کاری کرده ایم، اما برای اجرای آنها نیازمند همدلی و 
همراهی هستیم. طبیعتا هر مداخله ای انجام شد عده ای صدای شان در می آید، 

اما کمک کنید تا مشکلات به نفع مردم حل شود.
به خوبی بر اقتصاد کشور مسلط هستم

سپس عبدالناصر همتی در جریان بررسی استیضاحش در اظهاراتی در 
دفاع از عملکرد خود با تاکید بر اینکه تلاش می کنم آنچه که واقعیت است 
را مطرح کنم، گفت: من فکر می کنم دوستان طوری مطرح کردن که ما خبر 
نداریم مشکل مردم چیست؟ مگر می شود کسی که به خوبی بر اقتصاد کشور 
مسلط است نداند که هفت سال پی درپی تورم بالای ۴۰ درصد چه بلایی بر 
سر مردم می آورد؟ مردم در شرایطی قرار گرفتند که سال های متعددی است 

که قدرت خریدشان در حال کاهش است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین با بیان اینکه »خواهشم این است 
که از من نخواهید صحبت هایی و اطلاعاتی را به زبان بیاورم که دشمن شاد 
شود و منافع ملی ما به خطر بیفتد. من سعی می کنم که در چهارچوب منافع 
ملی صحبت کنم«، عنوان کرد: ما ذخایر عظیم نفت و گاز و منابع عظیم و 
امکانات و منابع انسانی عظیمی داریم و با قاطعیت می گویم که حتماً موفق 

خواهیم شد و در این جنگ اقتصادی پیروز خواهیم شد. 
سرباز وطن هستم

از اظهاراتش خاطرنشان کرد: من درباره نظام  همتی در بخش دیگری 
چنین فکری که برویم و با آمریکا مذاکره کنیم، ندارم. من سرباز وطن هستم 

و برای نظام تلاش می کنم.
بی وزیر کردن اقتصاد ایران به صلاح نیست

اقتصاد،  حسن قشقاوی عضو کمیسیون  وزیر  استیضاح  ادامه جلسه  در 
امنیت ملی و سیاست خارجی با بیان اینکه بر اساس تجارب گذشته معتقدم 
که بی وزیر کردن اقتصاد ایران در آستانه سال جدید و ایجاد یک سردرگمی 
افزود:  نیست،  کشور  صلاح  به  عنوان  هیچ  به  وزارتخانه  این  در  ماهه  چند 
دشمنان این آب و خاک به بی ثباتی در مدیریت اقتصادی کشور چشم طمع 
دوختند و به آن به آن به عنوان یک فرصت نگاه می کنند تا فشارهای مضاعف 

خود را بر اقتصاد ما تحمیل کنند.
در استیضاح عجله نکنیم

استیضاح  در  کرد:  خاطرنشان  بوکان  نماینده  عثمانی  قسیم  محمد 
ندارد،  شکی  پزشکیان  آقای  سلامت  و  صداقت  در  کسی  نکنیم.  عجله 
در  نیست  مردم  و  نظام  خدمت  در  دولت  در  کسی  هر  بداند  اگر  ایشان 
نتواند در جهت سیاست های دولت  اگر همتی  نگه نمی دارد پس  کابینه 
نزنیم.  برهم  را  وفاق  لذا  کند  می  برکنار  را  او  پزشکیان  آقای  نکند،  کار 
رییس جمهور از جنس مجلس است؛ ما مجلسی ها بنای وفاق را برهم نزده 

و دچار خطای استراتژیک نشویم.
نظرات  استماع  از  پس  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  نهایت  در 
موافقان ومخالفان استیضاح و دفاعیات وزیر اقتصاد و رئیس جمهور،  با ۱۸۲ 
رای موافق، ۸۹ رای مخالف و یک رای ممتنع و یک رای باطله از مجموع ۲73 
رای ماخوذه، رای اعتماد خود از عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد را پس گرفتند.
بر این اساس و با رای مجلس، عبدالناصر همتی از وزارت امور اقتصادی 
و دارایی می رود و  رئیس جمهور برای معرفی وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و 
دارایی به مجلس جهت اخذ رای اعتماد سه ماه فرصت دارد  و تا آن زمان این 

وزارت خانه با سرپرست اداره می شود.

تجلی فرهنگ دینی و باورهای مذهبی در حریم رضوی

رای به تغییر همتی

اخبار صنعت

آگهــی دعــوت مجمــع عمومــی عــادی بــه طــور فــوق العــاده شــرکت طبیعــت پــاک زاگــرس 
ــه شــماره ثبــت ۱۰۰۶۴ و شناســه ملــی ۱۰۳۴۰۱۰۴۰۶۴ بدینوســیله از کلیــه  ســهامی خــاص ب
ســهامداران محتــرم شــرکت طبیعــت پــاک زاگــرس ســهامی خــاص بــه شــماره ثبــت ۱۰۰۶۴ و 
ــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی  ــد ت ــه عمــل می آی شناســه ملــی۱۰۳۴۰۱۰۴۰۶۴ دعــوت ب
ــع  ــه مورخ۱۴۰۳/۱2/2۴درمحــل شــرکت  واق ــح روز جمع ــاده ســاعت ۱۰ صب ــوق الع ــه طــور ف ب
ــان اشــراق شــمالی- کوچــه ۹ )رجایی(_ســاختمان آرمــان 2 واحــد ۱۰ منــزل  در اصفهــان _خیاب

ــه هــم برســانند. کاظمــی کــد پســتی ۸۱۹۳۶۸۵۱۱2 تشــکیل می شــود حضــور ب
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

۱-انتخــاب مدیــران 2- تعییــن ســمت مدیــران ۳- تعییــن دارنــدگان حــق امضــا ۴- تعییــن روزنامه 
ــن بازرس ۵ -تعیی
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 وماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی بــه شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۵۴7۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ هیــات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــات  ــور تصرف ــتان ن ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم بالاخانــم صبحــی کیــوج فرزند 
فتحعلــی در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی ) 
ــه پــلاک  ــع ب ــه مســاحت ۱۶۸.7۱ مترمرب ــری مســکونی مشــروط ( ب کارب
۱۰۹2 فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در قریــه تاشکوســفلی بخــش ۶ حــوزه ثبــت 
نــور خریــداری از آقــای / خانــم مهــرداد فرشــیدی فــر مــورد تائیــد و محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 
۱۵ روز در روزنامــه سراســری و محلــی آگهــی مــی گــردد در صورتــی کــه 
اشــخاص ذی نفــع بــه آراء اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ 
انتشــار آگهــی تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملک 
تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
نماینــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد. 
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور وع ــدت مذک بدیهــی اســت درصــورت انقضــای م

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: ۱۸۹22۹۸
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